«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года №  542

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 04 сентября 2020 года № 774 «О передаче в

безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»,

государственному бюджетному учреждению Республики Коми «Управление

ветеринарии Республики Коми»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

рассмотрев заявления государственного бюджетного учреждения Республики

Коми «Управление ветеринарии Республики Коми» от 26.09.2023 № И-2023-09-

0371, Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 04 сентября 2020 года № 774 «О передаче в безвозмездное

пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городского округа «Воркута», государственному

бюджетному учреждению Республики Коми «Управление ветеринарии

Республики Коми» следующее изменение:

- в пункте 1 слова «номера на поэтажном плане: 30-34, 46-48, 1/2 помещений

43,44,45 (площадью 9,7 кв. м), общей площадью 229 кв. м» заменить словами

«номера на поэтажном плане: 31-34, 46, 47, 1/2 помещений 43,44,45 (площадью 9,7

кв. м), общей площадью 181,6 кв. м».

2. Администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» внести изменения в договор от 08.09.2020 № 30 безвозмездного

пользования недвижимым имуществом с государственным бюджетным

учреждением Республики Коми «Управление ветеринарии Республики Коми».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                              О.Ю. Павленко